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Innowacje bliżej nas

Wydarzenie to, wraz z III edycją konkursu „Krajowi Liderzy Innowacji i Rozwoju - 2010", składa się
na corocznie realizowany przez Fundację Innowacji i Rozwoju projekt „Krajowi Liderzy Innowacji
i Rozwoju".

Organizatorzy zapraszają przedsiębiorców, przedstawicieli samorządu lokalnego, organizacji
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pozarządowych, organizacji otoczenia biznesu oraz innych zainteresowanych . Udział w seminarium
jest bezpłatny dla wszystkich uczestników.

Wśród uczestników seminarium w Krakowie zostaną rozlosowane atrakcyjne nagrody rzeczowe m.in.
oprogramowanie księgowe dla firm.

W ramach seminarium będą miały miejsce interesujące wystąpienia związane z tematyką
innowacyjności, prezentacji innowacyjnych rozwiązań dla przedsiębiorców oraz wyniki badań
sytuacji i perspektywy rozwoju firm mikro i małych Województwa Małopolskiego. Będzie można
również uzyskać informacje dotyczące pozyskiwania dotacji, które pozwolą sfinansować projekty
o charakterze innowacyjnym i rozwojowym.

W trakcie seminarium poznamy również laureatów edycji regionalnej konkursu „Krajowi Liderzy
Innowacji i Rozwoju - 2010".

Rejestracja na stronie http://www.liderzyinnowacji.pl/seminaria_2010.html
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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